

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบท่อส่งประปาภายในหมู่บ้าน ท่อขนาด ๓ นิ้ว ระยะความยาวไม่น้อยกว่า ๗๑๕ เมตร สถานที่ บ้านปากก๊ก หมู่ที่ ๘ ตำบล จันจว้าใต้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงระบบท่อส่งประปาภายในหมู่บ้าน
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๓๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการตามแบบ พร.๔
 - ๕.๒ ประมาณการตามแบบ พร.๕
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๓นายศราวุฒิ คิตข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๔นายสุพล นัตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาดีดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบท่อส่งประปาภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่ากุก หมู่ที่ 8 ตำบลจันทวีใต้ เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี
 ตามแบบแปลนเลขที่ 040 / 2564 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 13 ก.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
					Factor F	
1	ปรับปรุงระบบท่อส่งประปาภายในหมู่บ้าน	104,107.46	1.3056	135,922.70	- ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	- ภาษี	7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
					- เงินประกันผลงานหัก	0%
สรุป				รวมเป็นเงิน	138,922.70	
				คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง	138,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศราวุฒิ คิคข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุพล นัคคาพรหม) นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางอุไรวรรค์ เบิงตุง)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นางมยุเรศ อินทจักร์)
 รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี
 ลงนามเมื่อวันที่ 13 ก.ค. 2564

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบท่อส่งประปาภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน: ท่อขนาด 3 นิ้ว ระยะความยาวไม่น้อยกว่า 715 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่ากุก หมู่ที่ 8 ตำบลจันจว้าใต้ เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย : ปรับราคาเมื่อวันที่ 13 ก.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
งานวางท่อ PVC 3 นิ้ว										
1	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5 (ชนิดแหวนยาง)	728.00	เมตร	110.83	4(0)	80,684.24	11.08	10%	8,068.42	88,752.66
2	ท่อ G.S 80 มม.	6.00	เมตร	509.19	1(68)	3,055.14	50.92	10%	305.51	3,360.65
อุปกรณ์ประกอบแบบ										
3	รัดแยก 3 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	20.00	ตัว	130.00	4(0)	2,600.00	-		-	2,600.00
4	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 50 มม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	ตัว	750.00	4(0)	1,500.00	240.00		480.00	1,980.00
5	หน้าจานเหล็กเหนียว (ตาดิ) ขนาด 80 มม.	2.00	แผ่น	630.00	4(0)	1,260.00	-		-	1,260.00
งานขุดฝังกลบท่อ										
6	งานขุดดิน(เครื่องจักร)	64.35	m ³	-		-	18.87	ขป.	1,214.28	1,214.28
7	งานฝังกลบดิน(แรงงานคน)	64.35	m ³	-		-	9.31	ขป.	599.10	599.10
8	ทรายถม(แรงงานคน)	19.00	m ³	210.28	1(243)	3,995.32	9.31	ขป.	176.89	4,172.21
งานก่อสร้าง/ซ่อมถนน										
9	งานขุดกลบซ่อมแซมถนนคอนกรีต กว้าง 0.30 m.	4.00	m.	42.14		168.56	-		-	168.56
รวมเป็นเงิน										104,107.46

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายศานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบท่อส่งประปาภายในหมู่บ้าน (ป้ายโครงการ)

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่ากู่ หมู่ที่ 8 ตำบลจันจว้าใต้ เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ ๐๕๐/๒๕๖๔..... เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศานิต ลาตะดี ประมาณการเมื่อวันที่ 13 ก.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,899.00	284.85	-	-	284.85
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,468.93		680.00	3,148.93
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน